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Turistguide Skinnskatteberg

Fyra måsten när du besöker Skinnskatteberg
Röda jorden �
Ebba Brahes lusthus �

Galleri Astley �
Färna herrgård �

Mer information 02
Internet
www.skinnskatteberg.se

Tidningar
Fagersta-Posten 
www.fagerstaposten.com

Skinnskattebergs turistbyrå
Öppet: 1 maj-31 augusti
Vintertid endast telefon och  
mailkontakt.
Kyrkvägen 7, Skinnskatteberg
0222-450 45
turistinfo@skinnskattebrg.se
www.skinnskatteberg.se

Körmarsch. Foto: Marie Wennerström

Vår rikedom är historia, kultur, natur och 
upplevelser. 

Här bjuds besökarna på hisnande 
naturupplevelser tillika med spännande 
äventyr såsom älgsafari och guldvaskning. 

Spännande kan det även vara att utforska 
våra industrihistoriska minnen. En del har 
speciella visningar såsom Järnets dag och 
Röda Jordens dag.

Skinnskatteberg - 
kulturkommunen i Bergslagen

Kommunfakta 01
Antal invånare
4 752

Yta
721,86 km²

Centralort
Skinnskatteberg

Län
Västmanland

Notera 03
Nödnummer 112
Polis 114 14
Landsnummer +46
Riktnummer 0222
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Se & göra

Bad
Det  finns fem badplatser i Skinnskatteberg. 
Baggbrobadet vid Storsjön
Liensbadet vid Lien och Liens camping
Skärsjön i Skinnskatteberg
Norrsjöbadet vid Norrsjön Färna 
Sandviksbadet vid Långsvan Bysala

Familjeaktiviteter
Lerkulans Guld & Äventyr
Guldvaskning, paintball, 4-hjuling mm.
0222-410 91

Vandringsleder
Bruksleden är en vandringsled som går 
genom hela västmanland. Romboleden 
är också en vandringsled-pilgrimsled som 
börjar i Köping och passerar Skinnskatteberg 
på sin väg till Trondheim.

Äventyr
Övernattning i Kolarkoja, älgsafari och 
vargvandring.
Kolarbyn
070-400 70 53

Ta ett uppfriskande dopp i någon av våra sjöar. Foto: Shutterstock

Vitsippsbacke och vårbäck. Foto: Tom Anderssen



Eurotourism
www.eurotourism.com

E.I.S. AB: Box 55172 504 04 Borås Sweden Tel +46 33-233220 Fax +46 33-233222 info@eurotourism.com
Copyright © 2007 E.I.S. Protected by international law; any violation will be prosecuted.

An Independent Tourist Information Company
3

Turistguide Skinnskatteberg

Se & göra

Fiske
Fiska i Skinnskatteberg
Fisket är populärt hos oss. Vi har 244 
sjöar och vattendrag,  varav ett 40-tal med 
ädelfisk.
Fiskekort finns hos bl.a. 
Team Sportia 0222-101 62
ICA Berghallen 0222-410 30
Kiosken Bernshammar 0222-30150
Fiskeguider finns att tillgå med Baggbrons 
byalag 0222-152 39

Natur
Naturreservat
Vi har tio naturreservat med olika karaktär 
bland annat en skyddad kupolkälla.

Sevärdheter
Ebba Brahes lusthus 
Bockhammar
Sveriges äldsta lusthus förknippat med 
Ebba Brahe och hennes kärlekshistoria 

med Gustav ll Adolf. Intill ligger Kafe 
Bockhammar med specialiten kaffe och 
blåbärskaka, hantverk och blommor. Stort 
utbud av pelargoner.
www.kafebockhammar.se

Ekomuseum
Sju objekt inom Ekomuseum finns i 
Skinnskatteberg. Ekomuseum är industri-
historiska lämningar kvar på sin ursprungliga 
plats.
 
Bastnäs
En mineralrik plats med en stollgång och ett 
hakspel. 

Lienshyttan
En välbevarad hyttpipa.

Röda Jorden
Sveriges äldsta järnframställningsplats.

Kopparverket
Dammsystem och en kopparbod.

Färna herrgårdsområde
Mausoleum och en temapark 

Ebba Brahes lusthus
Sveriges äldsta lusthus förknippat med Ebba 
Brahes kärlekssaga med Gustav ll Adolf.
www.ekomuseum.se

Galleri Astley
Galleri Astley Konstgalleri och museum i 
världsklass,café.
www.galleriastley.com

Nedre Vättern. Foto: Tom Anderssen

Ebba Brahes lusthus. Foto: Steve Henriksson

Röda jorden. Foto: Steve Henriksson

Galleri Astley. Foto: Steve Henriksson
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Se & göra

Karmansbo smedja och 
bruksmiljö
Karmansbo smedja och bruksmiljö. 
Öppet under sommaren och enligt 
överenskommelse. Järnets dag första 
lördagen i juli.
www.ekomuseum.se

Röda jorden
Röda jorden Sveriges äldsta järn-
framställningsplats. Kan besökas på egen 
hand. Röda Jordens dag är första söndagen 
i augusti.
www.ekomuseum.se

Övrigt
Färna herrgård
Färna herrgård med Herrgårdsboden och 
Spa.
www.fernaherrgard.se

Årliga evenemang
De största evenemangen är:
Körstämman
Som äger rum varje år helgen före 
midsommar.

Röda jordens dag
Första söndagen i augusti, då demonstreras 
järnframställning på det sätt det troligen gick 
till för 2000 år sedan.

Järnets dag i Karmansbo
Första lördagen i juli- då är smedjan igång.

Delad glädje är dubbel glädje. Foto: Shutterstock

Midsommarblomster. Foto: Shutterstock

Musikunderhållning. Foto: Shutterstock

KÄLLA
Skinnskattebergs Turistbyrå

www.kommunernaskalender.com
www.eurotourism.com

www.dagspress.se
Med reservation för eventuella ändringar
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Dagliga 
väderprognoser 

hittar du på
www.eurotourism.com/se

Alla företag på ett
och samma ställe

www.breg.se

Industrivägen

Elvägen

Fläktv.

V
ätterbostig

en Bergstigen

Br
an

tst
.

Släntvägen

Ö
stra

Ringvägen

Villavägen

Sotvretsvägen

Bårestadsvägen

Solgårdsv.

Sj
öv

äg
en

Br
as

gr
.

Ringargr.

Södra Ringvägen

Prästgr.

S:a
G

r.
V:a

G
r.

Kä llvä gen
Ö

:a
G

r.
Åkerv.

S
m

edstigen

M
al

m
vä

ge
n

Herrg
årdsvägen

Vällarestigen

Brobyvägen

Fritz Malmströ ms väg

N
äs

vä
ge

n

Klockarbergsvägen

Skolvägen

Kojvägen

Björkstigen

Hagstuguvägen
K olmilevägen

H
agstuguvägen

Stybbvägen

Resv.

H
arkv.

Skrindv.Skrindv.

Kolm
ilevägen

Klubbvägen

Masmästarvägen

LärkvägenA
spv.

Furuvägen

Videväge n

Slaggvägen

Blästervägen

K
ransvägen

Hyttvä gen

MårdstigenHarstigen

Rådjursstigen

Rävstigen

Ä
lgstigen

Skänkvägen

K
om

passv.

Idrottsvägen

G attjärnsvägen

<-- Till Malingsbo, Ludvika, Lindesberg

Rid
darh

yt
te

vä
ge

n

Bergslagsvägen

K
yr

kv
.

Kyrkvägen

Bergsla gsvägen

Fagerst
avä

g
en

C
en

tra
lv

äg
en

Köpingsvägen

Till V
ästerås

-->

Till Bockhammar -->

Fa
ge

rs
ta

vä
ge

n
Ti

ll
Fa

ge
rs

ta
-->

SKINNSKATTEBERG

Nedre V�ttern

�vre V�ttern

Gattj�rn

( (

Storön

Torpöarna

Ersboön

Näsudden

Idrottsplatsen�
Hedströmmen

Industriområde�
Klockargården

Brukshotellet

Office Järnvägs-�
station

Brand-�
station

Vattentorn

Sotvretsgården

Ålderdoms-�
hemCentralskolan

Pastors-�
exp.

Skogsmästar-�
skolan

Kommun-�
kontor

Renings-�
verk

Herrgårds-�
ängen

Vatten-�
torn

Borntorpet
Frilufts-�

gård

Masbo�
idrottsplats

Folkhög-�
skolan

Industriområde�
Ämthyttan

Kyrka

Kyrkogård

Folkets-�
park

Industriområde�
Långviken

233

602

662

233

35

12

1

6

4

1

8

25

11

12
3

4

13

20
30

27

18
20

3

40

39

24

38

1

12

45

11

1828

31

9

28 2

27

1 7

2

13

5

2

37

3
10

18

39

3

17
18

6

12

5

16

3

1719
36 8

28
37

10
31

12

3
4

11

21

6

1

4747

2
10

23

2626

19 17

3

23

15

5

4

21

29

29

2 7

4
16

38

22

4

21
9

1

10
2

3

11
8

13

28

12

7

4
5

6

11

8

9

21
13

35

16

21

113

6

26

14
11

18

13



Eurotourism
www.eurotourism.com

E.I.S. AB: Box 55172 504 04 Borås Sweden Tel +46 33-233220 Fax +46 33-233222 info@eurotourism.com
Copyright © 2007 E.I.S. Protected by international law; any violation will be prosecuted.

An Independent Tourist Information Company
6

Norberg

Fagersta

Sala
Heby

Tärnsjö

Hökåsen

VästeråsHallsta-
hammar

Köping

Kolsva

Arboga Kungsör

Surahammar

Skinnskatteberg

Västerfärnebo

Virsbro

Ramnäs

Morgongåva

Vittinge

Tillberga

Riddarhyttan

Strömsholm

Kolbäck

Salbohed

Runhälle

Möklinta

Östervåla

Harbo


